
SREDNJA ŠKOLA GRAČAC 
Školska 8 
23 440 Gračac 
KLASA: 602-03/13-01/81 
URBROJ: 2198/1-70-13-1 
Gračac, 18.2.2013. 
 
 
Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (NN 125/11) Srednja 
škola Gračac raspisuje  
 

JAVNI NATJEČAJ 
Za davanje u zakup školskog prostora 

 
 

1. Predmet zakupa: prazan poslovni prostor u prizemlju škole, površine oko 10 m2, za 
obavljanje djelatnosti posluživanja toplih i hladnih jela i/ili napitaka i bezalkoholnih 
pića. 

2. Trajanje zakupa: do 14. 6. 2013.g.  Prostor se ne iznajmljuje za vrijeme vikenda, 
učeničkih odmora, blagdana i korištenja kolektivnih godišnjih odmora. 

3. Uvjeti natječaja: 
- natječaj se provodi prikupljanjem pisanih ponuda u zatvorenim kovertama  
- pravo sudjelovanja imaju sve fizičke i pravne osobe koje ispunjavaju uvjete 

natječaja 
- pravo prvenstva na sklapanje ugovora o zakupu imaju osobe iz Zakona o 

pravima hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji (NN  174/04, 92/05, 
107/07, 65/09 i 135/09) 

- poslovni prostor se ne može dati u podzakup 
- najpovoljnijim ponuđačem smatrat će se natjecatelj koji ispunjava uvjete 

natječaja i koji je ponudio najviši iznos zakupnine 
4. Sadržaj ponude:  

- prijava s imenom, prezimenom natjecatelja i njegovim prebivalištem (za 
fizičke osobe) odnosno naziv tvrtke, adresa sjedišta i MB  (za pravne osobe), 
podatke za kontakt 

- preslik osobne iskaznice za natjecatelje fizičke osobe 
- preslik rješenja o upisu u sudski registar sa svim prilozima za pravne osobe, 

odnosno odobrenje za obavljanje djelatnosti za fizičku osobu 
- ponuđeni iznos mjesečne zakupnine  
- bonitet natjecatelja (BON 1 i BON 2) ne stariji od 30 dana 
- potvrda porezne uprave o uplaćenim porezima i doprinosima, ne stariji od 30 

dana 
- natjecatelj koji se poziva na pravo prednosti mora dostaviti original ili ovjerenu 

presliku Ministarstva obrane, odnosno Ministarstva unutarnjih poslova kojom 
dokazuju to pravo, te original ili ovjerenu presliku potvrde Hrvatskog zavoda 
za mirovinsko osiguranje kojom dokazuje da nije korisnik mirovine ostvarene 
temeljem Zakona o pravima hrvatskih branitelja, ne starije od 6 mjeseci. 

 
5. Rok za dostavu ponude je 8 dana od dana objave natječaja. Ponude se predaju osobno 

u zatvorenoj omotnici u tajništvu Škole ili preporučenom pošiljkom na adresu: Srednja 



škola Gračac, Školska 8, 23 440 Gračac s naznakom „natječaj za poslovni prostor-ne 
otvarati“. Nepravovremene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

6. Javno otvaranje ponuda biti će 01.03.2013.g. u 10:30 sati  u tajništvu Škole. 
7. O rezultatima natječaja natjecatelji će biti obaviješteni u roku 8 dana od javnog 

otvaranja ponude. 
8. Zakupodavac zadržava pravo poništenja natječaja, ne obvezuje se prihvatiti niti jednu 

ponudu ne navodeći razlog, te ne snosi nikakvu eventualnu štetu sudionicima 
natječaja. 

 
 
 
 

RAVNATELJICA: 
 
        Ivana Jelinčić Lasić, dipl.psi. 

 
 


